Протокол результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2023-2024учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:        17.11.2023

Количество участников олимпиады:  19  чел.

Повестка дня:

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:

1. Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической

культуре.

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре.

Девушки
№п/п Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Максимал

ьное кол-

во

баллов

Кол-во

набранны

х баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

7-8 кл

1 Трошкина

Ирина

Алексеевна

8б

06.10.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 89,22 89,22 победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

2 Верещагина

Надежда

Денисовна

7б

22.11.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 87,88 87,88 победитель Ефремова

Альбина

Алексеевна

3 Пархутик

Виктория

Александровна

8б

31.08.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 77,79 77,79 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

4 Гаврилина

Маргарита

Фуркатовна

7а 23.06.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 76,64 76,64 участник Сайганова

Елена

Викторовна

5 Дудышева

Александра

Алексеевна

8б

03.05.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 70,03 70,03 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

6 Прохорова

Дарья

Сергеевна

7б 14.05.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

 53,1 53,1 участник Ефремова

Альбина

Алексеевна

9-11 класс
7 Абрамова

Светлана

Павловна

9в

26.06.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 78 78 призѐр Ефремова

Альбина

Алексеевна

юноши
№п/п Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Максимал

ьное кол-

во

баллов

Кол-во

набранны

х баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

7-8 класс

1 Макушкин

Алексей

Павлович

8а

14.07.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 91,2 91,2 победитель Сайганова

Елена

Викторовна

2 Глущенко

Виктор

Сергеевич

7б 24.08.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 72,4 72,4 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

9-11 класс

3 Пичугин

Валентин

Константинович

10а

06.09.2007

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 91 91 победитель Сайганова

Елена

Викторовна
4

Смоляков

Антон Игоревич

11а

31.03.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 89,91 89,91 победитель Ефремова

 Альбина

Алексеевна

5
Варков Максим

Александрович

10а

07.10.2007

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 89,73 89,73 победитель Сайганова

Елена

Викторовна

6 Поляков 11а 28.06.2006 МБОУ «Умѐтсккя 100 62,88 62,88 призер Ефремова

Дмитрий

Васильевич

агроинженерная школа»  Альбина

Алексеевна

7 Салаяхунов

Билоллиддин

Сабытахунович

9в 20.04.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100 60,76 60,76 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

8
Ларьков Егор

Евгеньевич
9в

14.07.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа» 100 52,74 52,74

участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

9
Бубнов Никита

Андреевич
9а

19.04.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100

47,8 47,8

участник Сайганова

Елена

Викторовна

10
Пустотин Данил

Сергеевич
9а

29.10.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная школа»

100

43,3 43,3

участник Сайганова

Елена

Викторовна

Председатель жюри:                                            Ефремова А.А.

  Секретарь  жюри:                                                 Сайганова Е. В.